
ZÁKLADNÍ INFORMACE
PODZIM 2024     JARO/ LÉTO / PODZIM 2025 
8.ročník

14 KRAJŮ – příměstská verze

PODZIMNÍ KEMPY ŘÍJEN 
26.10-28.10 / 3-5 dní různá místa

Až 30 JARNÍCH / ÚNOR-BŘEZEN různá místa dle termínu prázdnin 

Až 140 LETNÍCH  / ČERVEN, ČERVENEC, SRPEN 23.6-30.8
PONDĚLÍ AŽ PÁTEK 9-14 h, 5 DNÍ

Věk: 7-16 let, kluci/ holky

MÍSTA: 
V KAŽDÉM KRAJI, KAŽDÝ TÝDEN ČERVEN, ČERVENEC, SRPEN  ZDE

https://www.profutbolanalytics.cz/fotbalove-kempy


2025 
PROGRAMY zde 

CEO    MARTIN MULAČ

2017-2024 
více jak 7.000 účastníků 

https://www.profutbolanalytics.cz/trenerska-kariera


#LaPFAacademia CAMP 
2024 / 2025 zde

3 h španělského fotbalu denně se 

zahraničními trenéry, kteří prošli naší 

metodikou a posunou tvůj výkon

https://www.profutbolanalytics.cz/fotbalove-kempy


TIKI

TIKI TAKA kemp zaměřený na 3 

hlavní témata a to zpracování míče 

- přihrávku, vedení míče -

obcházení hráče a zakončení

RONDO jako základ fotbalu

HRA na malém i větším prostoru 

5/ 6+1 a 7/8+1 s nácvikem 

pozičních postavení a žolíky

DETAIL  je důležitý aspekt  naší 

výuky a pro naše trenéry 

samozřejmostí.  

KAŽDÝ SVŮJ VLASTNÍ PROFIL 

zde může spravovat a vidět své 

registrace a výkony zde

https://www.profutbolanalytics.cz/login


HODNOCENÍ každého hráče

JASNÁ  prověřená metodika

PRO ZAHRANIČNÍ TRENÉŘI

https://www.profutbolanalytics.cz/fotbalove-kempy


SKVĚLÁ zázemí i hřiště 

partnerských klubů 

VYSVĚTLENÍ programu a základů 

španělské PFAmetodiky

PŘÁTELSTVÍ a zábava



CENÍK 2025
MEZINÁRODNÍ CAMPUS :  LETNÍ, JARNÍ I PODZIMNÍ 2024/ 2025 

1 TÝDEN   PO-PÁ (5 dní ) 

3999 Kč do 30.9.2024 dále od 5.000 Kč 

2 TÝDNY (10 dní možnost i na více místech ) PŘI ZADÁNÍ PROMOKÓDU : 2TÝDNY 

6999 Kč do 30.9.2024 dále od 7.500 Kč 

PODZIMNÍ 2024/ 2025 

1 TÝDEN (3 dny) 

2999 Kč do 30.9.2024 dále od 3.999 Kč 

2 TÝDNY (6 dní možnost i na více místech ) PŘI ZADÁNÍ PROMOKÓDU KE KAŽDÍMU Z OBOU 
KEMPŮ  : 2X3DNYPODZIM 

5500 Kč do 30.9.2024 dále od 6.500 Kč 

SOUROZENCI

1 TÝDEN 5% SLEVA     2 TÝDNY 10% SLEVA  ( z aktuální ceny webu při registraci zadávej u obou 

registrovaných  )  PŘI ZADÁNÍ PROMOKÓDU :  S5% či  S10%



SVAČINY ovocem jsou tím 

nejlepším zdrojem energie a 

osvěžení.Možnost objednání po 

registraci

KVALITNÍ vybavení pro účastníky  

na našem e-shopu a nové kolekce i  

pro kluby ZDE

VYBAVENÍ

ZDE

https://www.profutbolanalytics.cz/shop/
https://www.profutbolanalytics.cz/faq
https://www.profutbolanalytics.cz/faq


Kariéra trenéra u nás ? 
info zde

ZDE

Víš, kdo je v PFA ACADEMY nejdůležitější? Ano, jseš to ty!

Hlavní trenér, který hodinu vede, diriguje a snaží se na děti
přenést co nejvíce pozitivních emocí. 

Budeš mít k sobě parťáka (asistenta/ku), ale hlavní
zodpovědnost je na tobě.

Odměnou ti bude radost v dětských očích a pochvaly od 
maminek a tatínků, kteří ještě nikdy neviděli své dítě tak
nadšené.

Budeme po tobě chtít i aktivní komunikaci s rodiči a 
nějakou tu administrativu, ale dobrou práci dokážeme
dobře ocenit.

https://www.profutbolanalytics.cz/trenerska-kariera
https://www.profutbolanalytics.cz/faq
https://www.profutbolanalytics.cz/faq

	Snímek 1: ZÁKLADNÍ INFORMACE
	Snímek 2: 2025 PROGRAMY zde 
	Snímek 3: #LaPFAacademia CAMP 2024 / 2025 zde
	Snímek 4: TIKI
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7: CENÍK  2025
	Snímek 8: VYBAVENÍ
	Snímek 9:                                   Kariéra trenéra u nás ? info zde 

